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SAV i
Clé en croix isolée 1000V

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clé en croix isolée 1000V

Clé isolée composée de 4 douilles 6 pans et d'un noyau monobloc.

Permet l'accés aux écrous sur tiges filetées.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, CEI 60900

DONNEES SPECIFIQUES
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Z-87-6-12
Clé en croix isolée 1000V

S

CREATEUR D'OUTILS

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

d (mm)

ouvertures mm

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

CLE EN CROIX ISOLEE 1000 V 4 DOUILLES 6 PANS 6X8X10X12 MM

Z-87-6-12

140

160

39.5

6x8x10x 12

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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